- 1 -

普建委〔2024〕77 号

关于同意普陀区 2024 年桥梁维修工程
初步设计的批复

上海市普陀区市政水务管理中心：

你中心《关于上报普陀区 2024 年桥梁维修工程初步设计

的请示》（普市政水务管（2024）7 号）收悉。经研究，批复

如下：

一、原则同意该工程初步设计方案。该工程包括普陀区14

座C级桥梁，分别为桃浦西路小宅浜桥、曹杨路复兴桥桥涵、

棠浦路红桥、杨柳青路桥、石泉路桥、武威路新槎浦桥、怒江

北路桥、武威路白丽大桥、真北路横港桥、祁连山南路虬江桥、

芝川路桃浦河桥、真南路八号桥、梅岭北路桃浦河桥、武威路

跨线桥。

二、同意该工程建设内容，主要包括桥面、铰缝、板梁、

立柱维修，重置桥梁连续缝和伸缩装置，支座、人行道栏杆维

修更换，混凝土表面缺陷修复及附属工程等。

- 2 -

三、批准项目总投资概算为 2614.90 万元，其中工程建安

费 2208.06 万元，工程建设其他费用 282.32 万元，预备费

124.52 万元。项目采用代建制。

请接此批复后，进一步优化施工图设计，严格按照项目基

建程序做好相关手续，落实好安全、文明施工措施，抓紧组织

实施，确保该工程项目顺利完成。

特此批复。

上海市普陀区建设和管理委员会

                         2024 年 8 月 28 日

上海市普陀区建设和管理委员会              2024年8月28日印发